ONDULEURS (UPS)
RÉGULATEURS-RÉDUCTEURS DE
FLUX LUMINEUX
SOURCES D’ALIMENTATION
CONVERTISSEURS STATIQUES
CONVERTISSEURS PHOTOVOL-
TAÏQUES
RÉGULATEURS DE TENSION

· Nombreuses formules de maintenance et de
télémaintenance (SICRES)
Dimensions et poids pour équipements avec autonomie standard avec la tension d’entrée de 230 V ou 3x400 V, la tension de sortie de 230 V.
GAMME
AVDA. DE LA SERRA 100 · 08460 PALAUTORDERA (ESPAGNE)  · FAX +34 93 848 11 51 · salicru@salicru.com
+34 93 848 24 00   WWW.SALICRU.COM
MODÈLE PUISSANCE
(VA / W)
DIMENSIONS
(P x L x H mm)
POIDS
(Kg)
ENTREE/
SORTIE
SLC-700-TWIN PRO 700 / 560 400 x 145 x 220 13 I / I
SLC-1000-TWIN PRO 1.000 / 800 400 x 145 x 220 14 I / I
SLC-1500-TWIN PRO 1.500 / 1.200 460 x 192 x 347 30 I / I
SLC-2000-TWIN PRO 2.000 / 1.600 460 x 192 x 347 31 I / I
SLC-3000-TWIN PRO 3.000 / 2.400 460 x 192 x 347 32 I / I
SLC-4000-TWIN PRO 4.000 / 3.600 560 x 260 x 708 84 I / I
SLC-5000-TWIN PRO 5.000 / 4.500 560 x 260 x 708 85 I / I
SLC-6000-TWIN PRO 6.000 / 5.400 560 x 260 x 708 86 I / I
SLC-8000-TWIN PRO 8.000 / 7.200 560 x 260 x 708 92 I / I
SLC-8000-TWIN/3 PRO 8.000 / 7.200 560 x 260 x 708 92 III / I
SLC-10000-TWIN PRO 10.000 / 9.000 560 x 260 x 708 93 I / I
SLC-10000-TWIN/3 PRO 10.000 / 9.000 560 x 260 x 708 93 III / I
SLC-12000-TWIN/3 PRO 12.000 / 10.800 650 x 350 x 890 181 III / I  -  I / I
SLC-15000-TWIN/3 PRO 15.000 / 13.500 650 x 350 x 890 182 III / I  -  I / I
SLC-20000-TWIN/3 PRO 20.000 / 18.000 650 x 350 x 890 183 III / I  -  I / I
SLC-15000-TWIN/3 PRO SLC-3000-TWIN PRO
GARANTIE(*)2ANS DEMANDEZ LES CONDITIONS LOCAUX
(*)  Modèles ≥4 kVA: 1 an de garantie
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES